РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра муниципального имущества муниципального образования
«Качугский район»
27  сентября 2019 г.                                                                 р.п. Качуг
В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район», утвержденным решением Думы муниципального района «Качугский район» от 27 апреля 2017 года № 138, руководствуясь статьями  25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район» следующие объекты недвижимого имущества:
	адрес
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер
	Причины исключения

	Иркутская область, Качугский район, с. Белоусово, ул. Победы, 19
	Здание (КИК)
	38:08:110501:153
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, с. Белоусово, ул. Советская, № 1-А
	Водонапорная башня
	38:08:110501:155
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, д. Магдан, ул. Трактовая, д. 29
	Здание (КИК)
	38:08:111101:62
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, д. Шеметова, ул. Советская, № 12А
	Водонапорная башня
	38:08:110501:168
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, д. Усть – Тальма, ул. Школьная, д. 11-А
	Водонапорная башня
	38:08:110301:188
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, с. Бирюлька, ул. Ленина, д. 41 пом. 2
	Помещение (администрация)
	38:08:020101:842
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, с. Бирюлька, ул. Ленина, д. 41, пом. 3
	Помещение (КИК)
	38:08:020101:843
	Распоряжение Правительства Иркутской области от 09.08.2019

№ 648-рп

	Иркутская область, Качугский район, р.п. Качуг, ул. Полярная, д. 23 кв. 1
	Квартира
	38:08:140130:883
	Договор приватизации от 19.07.2019  №5

	Иркутская область, Качугский район, рп. Качуг, ул. Иркутская, д. 4 кв.1
	Квартира
	38:08:140127:172
	Договор приватизации от 23.11.2006 №509

	Иркутская область, Качугский район, с. Вершина Тутуры, ул. Лесная, д. 13 кв.1
	квартира
	38:08:130101:34
	Договор приватизации от 05.04.2019 №1

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.
Мэр муниципального района                                                        Т.С. Кириллова
27 сентября  2019 г.
р.п.Качуг
№219